

Pachet scule de mana At. RDLC, RSA, AVIATIE

I.D.: 44136193

Data publicarii	01.10.19	Coduri CPV	44511000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.257,26 RON - 5.257,26 RON

Descriere: Bomfaier x 15.70 x 2 buc x 31.39 Set chei tubulare cu prelungitor elastic (8mm-19mm) x 458.46 x 2 buc x 916.91 Set rașpile (pile pentru lemn) 200mm x 16.76 x 2 buc x 33.52 Set șurubelnițe x 41.08 x 3 buc x 123.24 Set șurubelnițe x 53.03 x 2 buc x 106.05 Ciocan 0,5 Kg x 28.51 x 4 buc x 114.02 Ciocan 0,3 Kg x 23.77 x 4 buc x 95.06 Ciocan 1,5 Kg x 68.03 x 5 buc x 340.15 Clești dezizolat cabluri x 51.27 x 10 buc x 512.70 Dălți metal 250mm x 25.32 x 10 buc x 253.20 Patent izolat 200mm x 33.25 x 10 buc x 332.50 Set pile pentru metal 350mm x 25.69 x 4 buc x 102.74 Set rașpile 350mm (lemn) x 28.70 x 4 buc x 114.80 Trusă șurubelnițe drepte izolate lățime 5mm-10mm, lungime 200mm x 41.08 x 4 buc x 164.32 Trusă șurubelnițe cruce izolate grosime 3mm-10mm, lungime 200mm x 53.03 x 4 buc x 212.10 Trusă șurubelnițe specializolate (capul șurubelniței diferite forme exemplu triunghi, cu canal pe mijloc...) x 62.37 x 2 buc x 124.73 Menghină de banc tip IRONGATOR UNIOR 80mm 721/6 x 247.07 x 2 buc x 494.14 Cască pentru sudură cu reglare automată a vizorului x 192.63 x 2 buc x 385.26 Clește combinat UNIOR 406/1B1 180x10 x 34.35 x 3 buc x 103.04 Clește tăiș lateral UNIOR 461/4P 125x9.5 x 24.42 x 3 buc x 73.26 Clește UNIOR cu vârfuri semirotunde și tăiș 506/4G 160x9 x 25.83 x 3 buc x 77.49 Clește UNIOR cu vârfuri semirotunde îndoite și tăiș 512/1B1 170x9 x 45.15 x 3 buc x 135.44 Clește pentru instalații UNIOR 447/1HPP 240x8.5 x 73.53 x 1 buc x 73.53 Șurubelniță plată TBI UNIOR 605TBI 145x0.4x2.5 x 7.